Ofício 208/2015-GP

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURAMUNICIPALDE MONTENEGRO
Gabinete cio prifeito

-- - ~I~'\M~i)lMOfmNiGRO i

;w,.:.~~ Il~- ~ 114.)//}1!

I lf. ),.).. (j -3 do••••~.I.._~ _.-
Montenegro, 20 de março de 2015.

Assunto: Mensagem aditiva do projeto de lei n.?143/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente:

A presente mensagem tem por objetivo alterar a redação do
artigo 4° do projeto de lei n° 143/2014, conforme segue:

"Art. 4° Para os efeitos desta lei aplica-se a Cartilha de
Aplicação de Recursos Arrecadados com a Cobrança de Multas de Trânsito,
aprovada pela Portaria n° 407, de 27 de abril de 2011, do Conselho Nacional
de Trânsito - CONTRAN, para definir o que serão considerados sinalização,
engenharia de tráfego, de campo, policiamento, fiscalização e educação de
trânsito." (NR)

Atenciosamente,

é~o
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Márcio Miguel Müller
Câmara Municipal de Vereadores
Montenegro/RS

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VID
MONTENECRO CIDADE DAS ARTES

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594